



Zespół Przychodni Specjalistycznych sp. z o.o.

ul. Marii Skłodowskiej
- Curie 1
33-100 Tarnów

Tel. 14 631 02 10
Fax 14 627 44 43

e-mail:
ekretariat@zps.tarnow.pl

Internet
www.zps.tarnow.pl

REGON
851800010

NIP
8733250820

KRS
0000450920

Sąd Rejonowy dla
Krakowa-Śródmieścia
w Krakowie,
II Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru
Sądowego

Kapitał zakładowy
21 986 500 zł
w całości opłacony



Wszyscy uczestnicy postępowania

ZPS-AG-333 / 2 /1/2024

Tarnów, dn. 11 marca 2024 r.

WYJAŚNIENIE SWZ

Dotyczy: postępowania na zadanie pn.: „Dostawa odczynników do badań immunochemicznych wraz z dzierżawą automatycznego analizatora immunochemicznego”

W związku z zapytaniem, jakie wpłynęły do Zamawiającego odnośnie treści SWZ przedstawia się następujące wyjaśnienia:

Proszę o odpowiedź na pytania:

1. SWZ Rozdział 4 ust. 4.5 pkt f, Zał. nr 1 przypis nr 1 oraz §2 ust. 4, §2 ust. 7 – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczania wskazanych dokumentów wraz z pierwszą dostawą, jeżeli są one dostępne całodobowo na stronie Wykonawcy?

Uzasadnienie: Towar wysyłany jest z magazynu – gdzie pracownicy nie wiedzą która dostawa jest pierwsza.

Odpowiedź: Nie

2. SWZ Rozdział 4 ust. 4.5 pkt h oraz §4 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację na: „Wykonawca określi czas reakcji od momentu przyjęcia zgłoszenia nie dłuższy niż 24 godziny (w dni robocze), natomiast czas usunięcia usterki od momentu otrzymania zgłoszenia nie dłuższy niż 48 godzin (w dni robocze).”?

Odpowiedź: Nie

3. Zał. nr 1 pkt 31 – Czy Zamawiający potwierdza, że wymóg złożenia oświadczenia o posiadaniu grupy 15 uczestników w programie COBJwDL pracujących na oferowanym analizatorze przed podpisaniem umowy oznacza, że należy je dołączyć do oferty?

Odpowiedź: Oświadczenie o posiadaniu grupy 15 uczestników w programie COBJwDL pracujących na oferowanym analizatorze należy przedstawić przed podpisaniem umowy. Może ale nie musi być dołączone do oferty.

4. Prosimy o potwierdzenie, że analizator o wydajności maksymalnej do 400 oznaczeń na godzinę spełnia wymagania Zamawiającego opisane w punkcie 5 SWZ.

Odpowiedź: Wydajność analizatora zgodnie z SWZ, czyli minimum 400 oznaczeń na godzinę.

Ar h 2



5. Prosimy o potwierdzenie, że analizator pracujący bez użycia wymiennych końcówek jednorazowych i posiadający system mycia sond umożliwiający wykonywanie wszystkich wymienionych w formularzu asortymentowo-cenowym badań spełnia wymagania Zamawiającego w odniesieniu do punktu: „Brak istotnego klinicznie efektu przenoszenia”. Oferowany analizator posiada certyfikaty zarówno CE jak i FDA i ma możliwość wykonywania badań do diagnostyki in vitro także tych szczególnie czułych na potencjalną kontaminację takich jak troponina wyskoczła czy prokalcytonina.

Odpowiedź: wymagany jest brak istotnego klinicznie efektu przenoszenia.

6. Czy poprzez zapis „Możliwość stosowania odczynników w opakowaniach roboczych o wielkości mniejszej niż 100 testów” Zamawiający rozumie opakowanie robocze to opakowanie wstawiane na pokład analizatora?

Odpowiedź: tak

7. W związku z zapisem „Możliwość stosowania odczynników w opakowaniach roboczych o wielkości mniejszej niż 100 testów”, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jedynie 2 testów (TSH i HIV), dla których odczynniki robocze wstawiane na pokład analizatora zawierają 100 testów?

Odpowiedź: Tak

8. Czy przez zapis „Pakiety odczynnikowe stale mieszane w aparacie” należy rozumieć, że pakiety odczynnikowe stale przebywające na pokładzie analizatora powinny być mieszane z częstotliwością dopuszczoną przez producenta analizatora w ten sposób, żeby bez względu na ich czas przebywania na pokładzie nie było konieczności ich mieszania manualnego przez operatora przed wykonaniem badania?

Odpowiedź: Tak

9. Prosimy o potwierdzenie, że do podanej liczby badań należy także doliczyć testy na kalibrację zgodnie z stabilnością kalibracji każdego parametru podaną w ulotce odczynnikowej.

Odpowiedź: testy na kalibrację wlicza producent zgodnie z zapisami SWZ.

10. Prosimy o potwierdzenie, że testy na kalibrację należy doliczyć i zaoferować w części 1 oferty dotyczącej odczynników, a kalibratory w części 4 dotyczącej kalibratorów.

Odpowiedź: Testy na kalibrację należy doliczyć w części oferty dotyczącej odczynników w poz. „ilość testów na 2 lata” a kalibratory podać w części 4.

11. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zaoferowania kontroli do testu HIV IV generacji wystarczającym materiałem kontrolnym jest materiał obejmujący kontrolę ujemną i jedną kontrolę dodatnią pod względem przeciwciała anty HIV1 i kontrolę dodatnią pod względem antygenu p24.

Odpowiedź: Tak

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, w przypadku braku kontroli zewnątrzlaboratoryjnej Randox dla parametrów rzadkich na zaoferowanie kontroli od innego dostawcy i z inną częstotliwością niż podane lub w przypadku braku takiej kontroli na rynku odstąpi od jej dostarczenia?

Odpowiedź: Tak

13. Poprosimy o potwierdzenie, że w przypadku zaoferowania kontroli wieloparametrowej niezależnego producenta z wartościami dedykowanymi na oferowany analizator i odczynnik można zrezygnować z kontroli dedykowanej producenta odczynnika wymienionej i wymaganej w ulotce odczynnikowej. Zgoda na taki materiał kontrolny pozwoli na obniżenie kosztów oferty i pozwoli na korzystanie z renomowanego materiału kontrolnego wieloparametrowego, co jest rozwiązaniem wygodniejszym w pracy Laboratorium i korzystniejszym ze względów ekonomicznych. Rozwiązanie takie jest powszechnie stosowane w praktyce laboratoryjnej.

Odpowiedź: Tak

14. Czy Zamawiający zaakceptuje termin dostawy analizatora 21 dni?

Odpowiedź: Nie

15. Czy w związku z zapisem „W oferowanych ilościach odczynników należy uwzględnić stabilność odczynników i przechowywanie ich stałe na pokładzie analizatora, z wyjątkiem następujących testów: tyreoglobulina, LH, HCG, estradiol, progesteron, DHEAS, erytropoetyna, Rubella IgG,IgM, CMV IgG,IgM,Toxo IgG,IgM,GH, BNP,troponina – dla tych testów proszę uwzględnić liczbę opakowań wynikająca z liczby badań, testy na kalibrację i kontrolę.”, do wyjątków należy zaliczyć również parametr anty HbS, który także wykonywany jest w niewielkich ilościach?

Odpowiedź: Tak

16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na połączenie wierszy dla badań wykonywanych w surowicy z wierszami dla badań wykonywanych w moczu (kortyzol i kortyzol mocz) w przypadkach, kiedy oznaczenia wykonywane są w surowicy i moczu za pomocą tego samego odczynnika?

Odpowiedź: Tak

Pytania do umowy dostawy:

17. Czy Zamawiający wyraża zgodę na składanie zamówień przy pomocy sklepu internetowego „E-store”?

Uzasadnienie: Zamawiający korzystając z tej opcji ma możliwość składania zamówień przez całą dobę, może kontrolować prawidłowość zamówienia: nr katalogowe i ceny, otrzymuje automatyczne informacje o statusie zamówienia przy pomocy poczty elektronicznej, ma możliwość śledzenia przesyłki znajdującej się w dostawie, posiada dostęp do historii zamówień oraz dostęp do faktur oraz informacji o zaległych płatnościach.

Odpowiedź: Nie

18. §2 ust. 4 – zgodnie z pytaniem nr 1

Odpowiedź: Nie

19. §2 ust. 7 - zgodnie z pytaniem nr 1

Odpowiedź: Nie

20. §3 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia?

Uzasadnienie: Zgodnie z definicją ustawową przez zamówienia publiczne należy rozumieć umowy odpłatne. Zamawiającemu nie wolno zatem wymuszać na wykonawcach świadczenia usług, wykonania robót lub dostawy towarów nieodpłatnie. Stanowiłoby to naruszenie licznych przepisów ustawowych mających na celu ochronę uczciwej konkurencji oraz przejrzystości i proporcjonalności procedury.

Odpowiedź: Nie – zapisy §3 ust. 3 umowy dostawy mają zastosowanie w przypadku popełnienia błędu ze strony Wykonawcy i przedstawione wyżej twierdzenia są bezzasadne.

21. §5 ust. 4 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do 1% wartości wadliwego towaru niezależnie od roszczenia o jego wymianę na wolny od wad?

Odpowiedź: Nie

Pytania do umowy dzierżawy:

22. §4 ust. 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na podłączenie analizatorów do usługi zdalnego dostępu o nazwie ProService?



Uzasadnienie: Usługa umożliwi serwisowi technicznemu i aplikacyjnemu na zdalne rozwiązywanie problemów. W badaniach laboratoryjnych czas odgrywa kluczową rolę, a przestój analizatora spowodowany jego awarią może znacznie wydłużyć oczekiwanie na wynik. Jeżeli Zamawiający wyraża zgodę to prosimy o techniczne zapewnienie naszym analizatorom łącza z dostępem do Internetu.

Odpowiedź: Tak

23. §4 ust. 3 – zgodnie z pytaniem nr 2

Odpowiedź: Nie

24. §9 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do 100 zł za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Nie

25. §9 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postanowienia umownego na: „W przypadku braku naprawy urządzenia w ustalonym terminie i niedostarczeniu w terminie kolejnych 48 godzin (w dni robocze) urządzenia zastępczego Wyzierawca zobowiązuje się zapłacić karę umowną w wysokości 150 zł za każdy dzień zwłoki.”?

Odpowiedź: Nie

26. §9 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postanowienia umownego na: „łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć kwoty 30 000 złotych. Dzierżawca uprawniony jest do dochodzenia odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych.”?

Odpowiedź: Nie

PREZES ZARZĄDU

Piotr Augustyński

A w 2 100-